
Union Schützengesellschaft Gisingen, Nofels und Tosters

32. Luftgewehr - Ortsvereineschießen 2019

Rangliste
Gewinner des Wanderpokals von Gisingen

Ehrenpreis - Ortsvorsteher Peter Stieger

Kirchenchor Gisingen - 706 Ringe

Gewinner des Wanderpokals von Nofels
Ehrenpreis - Ortsvorsteherin Doris Wolf

Feuerwehr Nofels - 681 Ringe

Gewinner des Wanderpokals von Tosters
Ehrenpreis - Ortsvorsteher Freddy Himmer

Feuerwehr Tosters - 699 Ringe

Gewinner des Gesamtsieger-Wanderpokals
Ehrenpreis - Bürgermeister Wolfgang Matt

Kirchenchor Gisingen - 706 Ringe

Teilnehmer insgesamt:

20 Vereine, 32 Mannschaften

46 Damen, 106 Herren, 16 Vereins- bzw. Stadt- & Ortsvorstände,

22 Senioren,  20 Jugendliche

Wir danken allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlich!
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1 Allgäuer Sonja Obst- & Gartenbauverein Gisingen 140 140 129

2 Schatzmann Corinna Feuerwehr Nofels 138 136 126

3 Rederer Daniela Gisig'r Milchsüppl'r 136 127 115

4 Pucher Petra Schiverein Gisingen 135 126 122

5 Müller Hildegard Frohsinn Nofels 134 132 122

6 Locher Rafaela Schützenkompanie Gisingen 134 131 130

7 Büchel Rebekka Obst- & Gartenbauverein Gisingen 134 131 0

8 Ammann Xenia Frohsinn Nofels 134 130 121

9 Bickel Jasmin Feuerwehr Tosters 134 127 0

10 Leitner Herta Obst- & Gartenbauverein Gisingen 133 127 120

11 Allgäuer Sabine Schützenkompanie Gisingen 132 128 122

12 Kohlweis Evelyn Kirchenchor Gisingen 132 126 123

13 Schwaiger Esther Kirchenchor Gisingen 132 123 122

14 Hiebaum Andrea Schiverein Gisingen 131 127 120

15 Hehle Katharina Gisig'r Milchsüppl'r 131 125 118

16 Rhomberg Margareta Schützenkompanie Gisingen 131 122 120

17 Allgäuer Gabriele Schiverein Gisingen 131 0 0

18 Öttl Julia Musikverein Gisingen 130 0 0

19 Bilgery Manuela Schützenkompanie Gisingen 129 111 108

20 Braito Eva Liederkranz Gisingen 128 128 127

21 Güfel Karin Schiverein Gisingen 128 124 0

22 Gabriel Ulrike Schiverein Gisingen 127 127 122

23 Güfel Linda Feuerwehr Gisingen 127 119 0

24 Dobler Barbara Kirchenchor Gisingen 125 123 116

25 Plank Karoline Musikverein Gisingen 124 120 0

26 Erath Judith Feuerwehr Tosters 123 115 0

27 Lins Ruth Kegelclub Nofels 123 109 108

28 Fink Josefine Gisig'r Milchsüppl'r 121 120 120

29 Hiebaum Nina Schiverein Gisingen 121 120 108

30 Wehinger Ulrike Kirchenchor Gisingen 121 111 99

31 Rederer Justine Feuerwehr Gisingen 121 0 0

32 Fiedler Irene Schützenkompanie Gisingen 119 107 98

33 Stieger Birgit Schiverein Gisingen 119 0 0

34 Lampert Nadine Musikverein Gisingen 118 0 0

35 Natter Celine Musikverein Gisingen 115 0 0

36 Gohm Brigitte Kirchenchor Gisingen 114 100 93

37 Vonbun Martina Freizeitverein Gisingen 113 0 0

38 Nötzold Selina Musikverein Gisingen 111 0 0

39 Allgäuer Martha Kirchenchor Gisingen 110 106 97

40 Lins Angelika Kegelclub Nofels 108 107 103

41 Allgäuer Lara Feuerwehr Gisingen 108 99 0

42 Wehinger Sabrina Musikverein Gisingen 108 0 0

43 Sieberer Claudia Schiverein Gisingen 107 0 0

44 Blenk Stefanie Gisig'r Milchsüppl'r 102 0 0

45 Dähling Jana Musikverein Gisingen 100 0 0

46 Hehle Stefanie Gisig'r Milchsüppl'r 97 0 0

Rangliste Damen - 17 Preise
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1 Ulmer Peter Liederkranz Gisingen 146 142 139

2 Riemer Herbert Sportfreunde Golden Traube 145 140 137

3 Posavec Zeljko Schützenkompanie Gisingen 145 135 128

4 Loretter Hubert Feuerwehr Tosters 143 137 132

5 Rinne Helmut Schiverein Gisingen 142 139 138

6 Wehinger Gert Kirchenchor Gisingen 142 137 134

7 Stengele Markus Schützenkompanie Gisingen 141 140 136

8 Spieler Karlheinz Freizeitverein Gisingen 141 139 136

9 Allgäuer Adolf Schiverein Gisingen 141 137 130

10 Fiedler Thomas Schützenkompanie Gisingen 140 140 135

11 List Peter Kegelclub Nofels 140 139 134

12 Konrad Christian Schiverein Gisingen 140 133 0

13 Meier Gerd Feuerwehr Nofels 139 139 135

14 Scheier Günter Schiverein Gisingen 139 136 134

15 Güfel Thomas Feuerwehr Gisingen 139 132 0

16 Hämmerle Uwe Funkenzunft Tosters-Dorf 138 133 121

17 Sieberer Fredi Schiverein Gisingen 138 131 130

18 Domig Marc Feuerwehr Tosters 137 135 0

19 Bachmann Peter Obst- & Gartenbauverein Gisingen 137 131 128

20 Mandl Alfred Kirchenchor Gisingen 137 124 124

21 Asmus Artur Feuerwehr Nofels 136 135 131

22 Hammerle Josef Sportfreunde Golden Traube 136 134 133

23 Walser Walter Schützenkompanie Gisingen 135 134 126

24 Pöder Konrad Kegelclub Nofels 135 131 131

25 Thurnher Michael Tennisclub Nofels-Tosters 135 131 128

26 Plank Klaus Musikverein Gisingen 135 131 127

27 Müller Elmar Frohsinn Nofels 134 133 121

28 Hiebaum Harald Schiverein Gisingen 134 132 132

29 Büchel Wolfgang Feuerwehr Nofels 134 132 124

30 Bitsche Daniel Funkenzunft Tosters-Dorf 134 131 130

31 Locher Christian Schützenkompanie Gisingen 134 131 129

32 Stieger Christoph Feuerwehr Nofels 134 130 129

33 Thurnher Julian Tennisclub Nofels-Tosters 134 0 0

34 Facchin Hannes Feuerwehr Nofels 133 129 126

35 Büchel Bernd Feuerwehr Nofels 132 131 127

36 Locher Dominik Schützenkompanie Gisingen 132 128 127

37 Vonbun Thomas Feuerwehr Gisingen 132 128 0

38 Skamletz James Sportfreunde Golden Traube 132 125 119

39 Bitsche Ignaz Funkenzunft Tosters-Dorf 132 124 124

40 Locher Harald Schützenkompanie Gisingen 131 126 126

41 Dietrich Johannes Schützenkompanie Gisingen 131 124 121

42 Bickel Dieter Feuerwehr Tosters 131 113 105

43 Primosch Bernd Feuerwehr Tosters 131 0 0

44 Büchel Herwig Sportfreunde Golden Traube 130 128 124

45 Speckle Sandro Feuerwehr Nofels 130 127 127

46 Schatzmann Daniel Feuerwehr Nofels 130 126 123

47 Büchel Gotthard Freizeitverein Gisingen 130 123 114

48 Facchin Christoph Feuerwehr Tosters 130 0 0

49 Bugl Michael Freizeitverein Gisingen 129 129 0

50 Gabrieli Stefan Feuerwehr Tosters 129 126 123

51 Hehle Michael Gisig'r Milchsüppl'r 129 126 122

52 Hammerle Oliver Feuerwehr Gisingen 129 125 0

Rangliste Herren - 43 Preise

USG Gisingen-Nofels-Tosters Ortsvereineschießen 2019 - Einzelwertung Seite 3/12



53 Güfel Kai Feuerwehr Gisingen 129 124 0

54 Allgäuer Martin Liederkranz Gisingen 129 122 0

55 Walch Gerhard Tennisclub Nofels-Tosters 129 0 0

56 Rederer Karl-Heinz Feuerwehr Gisingen 129 0 0

57 Lins Christoph Kegelclub Nofels 128 125 122

58 Lins Gerhard Liederkranz Gisingen 128 122 97

59 Thurnher Christian Tennisclub Nofels-Tosters 128 119 117

60 Domig Mathias Feuerwehr Tosters 128 117 116

61 Breuss Daniel Musikverein Gisingen 128 0 0

62 Fink Fridolin Gisig'r Milchsüppl'r 127 126 111

63 Mayrhofer Herwig Musikverein Gisingen 127 123 118

64 Büchel Klaus Obst- & Gartenbauverein Gisingen 126 125 0

65 Fink Bruno Frohsinn Nofels 126 122 0

66 Schweigkofler Klaus Liederkranz Gisingen 126 121 115

67 Hinterreiter Lukas Musikverein Gisingen 126 0 0

68 Marchetti Wolfgang Liederkranz Gisingen 125 123 123

69 Eichbaum Felix Schiverein Gisingen 125 122 115

70 Büchel Thomas Feuerwehr Nofels 125 121 119

71 Fiedler Manuel Schützenkompanie Gisingen 124 123 120

72 Spiegel Armin Wintersportverein Nofels 124 120 117

73 Studer Kurt Kegelclub Nofels 124 117 112

74 Vonbun Wolfgang Freizeitverein Gisingen 124 0 0

75 Herschmann Samuel Gisig'r Milchsüppl'r 124 0 0

76 Böhler Michael Freizeitverein Gisingen 123 119 111

77 Dünser Elmar Sportfreunde Golden Traube 123 119 109

78 Engstler Gerhard Kegelclub Nofels 123 111 110

79 Fink Robert Gisig'r Milchsüppl'r 122 122 116

80 Fiedler Marcus Schützenkompanie Gisingen 122 117 111

81 Malin Fabian Musikverein Gisingen 122 0 0

82 Hennig Leo Sebastian Feuerwehr Nofels 121 106 99

83 Allgäuer Sebastian Gisig'r Milchsüppl'r 120 115 113

84 Schilowsky Manuel Feuerwehr Nofels 120 103 100

85 Bitsche Tobias Funkenzunft Tosters-Dorf 119 108 97

86 Facchin Aaron Feuerwehr Nofels 118 118 112

87 Bertsch Franz Feuerwehr Nofels 118 116 105

88 Feuerstein Walter Funkenzunft Tosters-Dorf 118 115 112

89 Maier David Feuerwehr Tosters 118 103 0

90 Ladurner Werner Schützenkompanie Gisingen 116 103 96

91 Rohrer Daniel Tennisclub Nofels-Tosters 116 102 0

92 Hallmann Luca Musikverein Gisingen 116 0 0

93 Erath Jodok Feuerwehr Tosters 115 108 103

94 Müller Klaus Liederkranz Gisingen 112 111 106

95 Künz Joachim Musikverein Gisingen 111 100 96

96 Lenz Eugen Schützenkompanie Gisingen 111 96 91

97 Lutz Fabian Feuerwehr Nofels 110 107 94

98 Buchhart Elias Feuerwehr Tosters 109 0 0

99 Eller Andreas Frohsinn Nofels 104 98 94

100 Oldenburg Rudi Obst- & Gartenbauverein Gisingen 102 92 83

101 Allgäuer Christian Liederkranz Gisingen 101 99 0

102 Dovjak Hubert Liederkranz Gisingen 101 0 0

103 Getzner Christoph Feuerwehr Tosters 100 97 0

104 Errath Franz Sportfreunde Golden Traube 96 92 92

105 Hödl Werner Schützenkompanie Gisingen 91 90 83

106 Natter Robin Musikverein Gisingen 86 0 0
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1 Breuss Norbert Obst- & Gartenbauverein Gisingen 147 145 145

2 Himmer Manfred Freizeitverein Gisingen 139 129 0

3 Walser Kurt Sportfreunde Golden Traube 137 135 133

4 Allgäuer Stefan Schützenkompanie Gisingen 137 135 129

5 Keckeis Rainer Stadt Feldkirch 137 120 117

6 Thurnher Ingo Tennisclub Nofels-Tosters 134 131 125

7 Matt Wolfgang Stadt Feldkirch 131 127 127

8 Beck Markus Feuerwehr Nofels 131 124 120

9 Mag. Petz-Bechter Gudrun Stadt Feldkirch 130 129 114

10 Dr. Rederer Guntram Stadt Feldkirch 130 118 116

11 Allgäuer Karlheinz Gisig'r Milchsüppl'r 129 128 123

12 Walser Max Kirchenchor Gisingen 128 126 122

13 Stieger Peter Stadt Feldkirch 122 116 100

14 Pucher Michael Schiverein Gisingen 121 114 114

15 Heim Stefan Funkenzunft Tosters-Dorf 117 116 109

16 Dr. Oswald Josef Liederkranz Gisingen 115 107 106

1 Walser Eduard Kirchenchor Gisingen 148 146 142

2 Kunze Willy Kirchenchor Gisingen 147 146 144

3 Bitsche Wolfgang Feuerwehr Tosters 143 140 137

4 Loretter Walter Feuerwehr Tosters 142 136 131

5 Lercher Helmut Obst- & Gartenbauverein Gisingen 141 141 140

6 Zanettin Roland Obst- & Gartenbauverein Gisingen 141 138 137

7 Mühlböck Franz Schützenkompanie Gisingen 139 137 135

8 Burtscher Alwin Feuerwehr Tosters 139 137 134

9 Eichbaum Oskar Schiverein Gisingen 139 136 134

10 Grass Herbert Feuerwehr Tosters 138 134 0

11 Allgäuer Karl Schiverein Gisingen 138 131 129

12 Lang Mandi Frohsinn Nofels 137 136 135

13 Gaßner Richard Sportfreunde Golden Traube 137 0 0

14 Kunze Maria Kirchenchor Gisingen 136 131 130

15 Büchel Walter Obst- & Gartenbauverein Gisingen 135 133 0

16 Hoch Luis Radfahrclub Gisingen 134 128 125

17 Rhomberg Rudolf Sportfreunde Golden Traube 134 128 0

18 Gopp Lothar Kegelclub Nofels 133 127 121

19 Vonbrül Gerhard Kegelclub Nofels 133 121 117

20 Meier Walter Kegelclub Nofels 130 129 125

21 Brock Helmut Frohsinn Nofels 130 119 0

22 Moser Siegfried Liederkranz Gisingen 125 125 121

Rangliste Vorstände - 5 Preise

Rangliste Senioren - 9 Preise
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1 Locher Tabea Schützenkompanie Gisingen Jugend 137 136 119

2 Biedermann Manuel Musikverein Gisingen Jugend 136 0 0

3 Pucher Aaron Schiverein Gisingen Jugend 134 129 123

4 Dittmann Leon Feuerwehr Tosters Jugend 132 0 0

5 Bayer Lukas Feuerwehr Tosters Jugend 132 0 0

6 Plank Andreas Musikverein Gisingen Jugend 131 131 130

7 Allgäuer Tobias Gisig'r Milchsüppl'r Jugend 131 130 129

8 Allgäuer Alena Schiverein Gisingen Jugend 130 126 121

9 Stieger Sophia Schiverein Gisingen Jugend 128 127 0

10 Schönherr Stefanie Musikverein Gisingen Jugend 128 0 0

11 Mujadzic Melis Musikverein Gisingen Jugend 128 0 0

12 Petz Cornelius Musikverein Gisingen Jugend 128 0 0

13 Locher Amelie Pfadfinder St. Gerold Jugend 127 0 0

14 Künz Emil Musikverein Gisingen Jugend 122 110 0

15 Primosch Roman Feuerwehr Tosters Jugend 122 0 0

16 Sieberer David Schiverein Gisingen Jugend 117 110 109

17 Babacar Seck Elias Musikverein Gisingen Jugend 114 0 0

18 Gantner Chiara Pfadfinder St. Gerold Jugend 114 0 0

19 Doff-Sotta Luis Musikverein Gisingen Jugend 108 0 0

20 Wallis Damien Musikverein Gisingen Jugend 108 0 0

Rangliste Jugend - 15 Preise
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1 Walser Eduard Kirchenchor Gisingen 56 52 51

2 Meier Gerd Feuerwehr Nofels 53 52 51

3 Fiedler Thomas Schützenkompanie Gisingen 53 45 0

4 Schatzmann Daniel Feuerwehr Nofels 53 42 36

5 Rinne Helmut Schiverein Gisingen 52 47 0

6 Allgäuer Karlheinz Gisig'r Milchsüppl'r 51 40 0

7 Beck Markus Feuerwehr Nofels 51 0 0

8 Walch Gerhard Tennisclub Nofels-Tosters 51 0 0

9 Thurnher Michael Tennisclub Nofels-Tosters 50 49 48

10 List Peter Kegelclub Nofels 50 40 39

11 Himmer Manfred Freizeitverein Gisingen 50 30 0

12 Spieler Karlheinz Freizeitverein Gisingen 50 0 0

13 Güfel Thomas Feuerwehr Gisingen 50 0 0

14 Thurnher Ingo Tennisclub Nofels-Tosters 49 49 49

15 Skamletz James Sportfreunde Golden Traube 49 47 0

16 Müller Hildegard Frohsinn Nofels 49 46 40

17 Allgäuer Sebastian Gisig'r Milchsüppl'r 49 35 0

18 Walser Kurt Sportfreunde Golden Traube 48 47 0

19 Rederer Daniela Gisig'r Milchsüppl'r 48 46 0

20 Schilowsky Manuel Feuerwehr Nofels 48 0 0

21 Ulmer Peter Liederkranz Gisingen 47 46 0

22 Thurnher Julian Tennisclub Nofels-Tosters 47 43 0

23 Schwaiger Esther Kirchenchor Gisingen 47 0 0

24 Fink Bruno Frohsinn Nofels 47 0 0

25 Schatzmann Corinna Feuerwehr Nofels 46 41 0

26 Spiegel Armin Wintersportverein Nofels 46 0 0

27 Büchel Walter Obst- & Gartenbauverein Gisingen 46 0 0

28 Bickel Jasmin Feuerwehr Tosters 46 0 0

29 Fink Robert Gisig'r Milchsüppl'r 46 0 0

30 Pucher Petra Schiverein Gisingen 45 42 0

31 Büchel Wolfgang Feuerwehr Nofels 45 0 0

32 Büchel Bernd Feuerwehr Nofels 45 0 0

33 Gabriel Ulrike Schiverein Gisingen 45 0 0

34 Scheier Günter Schiverein Gisingen 45 0 0

35 Hammerle Oliver Feuerwehr Gisingen 45 0 0

36 Büchel Rebekka Obst- & Gartenbauverein Gisingen 45 0 0

37 Fink Fridolin Gisig'r Milchsüppl'r 45 0 0

38 Kohlweis Evelyn Kirchenchor Gisingen 45 0 0

39 Asmus Artur Feuerwehr Nofels 44 33 0

40 Kunze Willy Kirchenchor Gisingen 44 0 0

41 Fiedler Marcus Schützenkompanie Gisingen 43 40 0

42 Dünser Elmar Sportfreunde Golden Traube 43 35 0

43 Allgäuer Tobias Gisig'r Milchsüppl'r Jugend 42 39 39

44 Schweigkofler Klaus Liederkranz Gisingen 42 34 0

45 Matt Wolfgang Stadt Feldkirch 42 0 0

46 Büchel Herwig Sportfreunde Golden Traube 42 0 0

47 Erath Judith Feuerwehr Tosters 42 0 0

48 Hehle Michael Gisig'r Milchsüppl'r 42 0 0

49 Bertsch Franz Feuerwehr Nofels 41 0 0

50 Speckle Sandro Feuerwehr Nofels 41 0 0

51 Domig Marc Feuerwehr Tosters 41 0 0

52 Stieger Christoph Feuerwehr Nofels 40 0 0

Rangliste Wildscheibe - 17 Preise
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53 Facchin Aaron Feuerwehr Nofels 40 0 0

54 Hammerle Josef Sportfreunde Golden Traube 38 37 0

55 Fiedler Irene Schützenkompanie Gisingen 38 32 0

56 Büchel Klaus Obst- & Gartenbauverein Gisingen 38 0 0

57 Stieger Peter Stadt Feldkirch 37 0 0

58 Getzner Christoph Feuerwehr Tosters 37 0 0

59 Mandl Alfred Kirchenchor Gisingen 36 0 0

60 Facchin Hannes Feuerwehr Nofels 36 0 0

61 Dietrich Johannes Schützenkompanie Gisingen 36 0 0

62 Gopp Lothar Kegelclub Nofels 35 0 0

63 Fink Josefine Gisig'r Milchsüppl'r 35 0 0

64 Zanettin Roland Obst- & Gartenbauverein Gisingen 34 33 31

65 Riemer Herbert Sportfreunde Golden Traube 34 0 0

66 Domig Mathias Feuerwehr Tosters 34 0 0

67 Meier Walter Kegelclub Nofels 33 24 0

68 Büchel Thomas Feuerwehr Nofels 32 0 0

69 Lutz Fabian Feuerwehr Nofels 31 0 0

70 Gaßner Richard Sportfreunde Golden Traube 30 0 0

71 Plank Andreas Musikverein Gisingen Jugend 29 29 21

72 Grass Herbert Feuerwehr Tosters 29 0 0

73 Lins Ruth Kegelclub Nofels 26 0 0

74 Moser Siegfried Liederkranz Gisingen 23 0 0

75 Hennig Leo Sebastian Feuerwehr Nofels 19 0 0

76 Dobler Barbara Kirchenchor Gisingen 14 0 0
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1. Kirchenchor Gisingen I 2. Schützenkompanie Gisingen I
Walser Eduard 148 Posavec Zeljko 145

Kunze Willy 147 Stengele Markus 141

Wehinger Gert 142 Fiedler Thomas 140

Mandl Alfred 137 Mühlböck Franz 139

Kohlweis Evelyn 132 Allgäuer Stefan 137

706 702

3. Schiverein Gisingen I 4. Obst- & Gartenbauverein Gisingen I
Rinne Helmut 142 Breuss Norbert 147 145

Allgäuer Adolf 141 Lercher Helmut 141 141

Konrad Christian 140 Allgäuer Sonja 140 140

Scheier Günter 139 Bachmann Peter 137 131

Eichbaum Oskar 139 Büchel Rebekka 134 131

701 699 688

5. Feuerwehr Tosters I 6. Sportfreunde Golden Traube
Bitsche Wolfgang 143 140 Riemer Herbert 145

Loretter Hubert 143 137 Walser Kurt 137

Loretter Walter 142 136 Gaßner Richard 137

Domig Marc 137 135 Hammerle Josef 136

Bickel Jasmin 134 127 Skamletz James 132

699 675 687

7. Feuerwehr Nofels I 8. Schiverein Gisingen II
Meier Gerd 139 Sieberer Fredi 138

Schatzmann Corinna 138 Allgäuer Karl 138

Asmus Artur 136 Pucher Petra 135

Büchel Wolfgang 134 Hiebaum Harald 134

Stieger Christoph 134 Hiebaum Andrea 131

681 676

9. Frohsinn Nofels 10. Kegelclub Nofels
Lang Mandi 137 136 List Peter 140 139

Müller Elmar 134 133 Pöder Konrad 135 131

Müller Hildegard 134 132 Gopp Lothar 133 127

Ammann Xenia 134 130 Vonbrül Gerhard 133 121

Brock Helmut 130 119 Lins Christoph 128 125

669 650 669 643

Rangliste Mannschaften
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11. Feuerwehr Tosters II 12. Schützenkompanie Gisingen II
Burtscher Alwin 139 137 Walser Walter 135

Grass Herbert 138 134 Locher Rafaela 134

Bickel Dieter 131 113 Locher Christian 134

Primosch Bernd 131 0 Locher Dominik 132

Facchin Christoph 130 0 Allgäuer Sabine 132

669 384 667

13. Freizeitverein Gisingen 14. Tennisclub Nofels-Tosters
Spieler Karlheinz 141 Thurnher Michael 135

Himmer Manfred 139 Thurnher Ingo 134

Büchel Gotthard 130 Thurnher Julian 134

Bugl Michael 129 Walch Gerhard 129

Vonbun Wolfgang 124 Thurnher Christian 128

663 660

15. Feuerwehr Gisingen 16. Liederkranz Gisingen
Güfel Thomas 139 Ulmer Peter 146

Vonbun Thomas 132 Allgäuer Martin 129

Güfel Kai 129 Braito Eva 128

Rederer Karl-Heinz 129 Lins Gerhard 128

Hammerle Oliver 129 Schweigkofler Klaus 126

658 657

17. Feuerwehr Nofels II 18. Gisig'r Milchsüppl'r I
Facchin Hannes 133 Rederer Daniela 136

Büchel Bernd 132 Hehle Katharina 131

Beck Markus 131 Allgäuer Karlheinz 129

Speckle Sandro 130 Hehle Michael 129

Schatzmann Daniel 130 Fink Fridolin 127

656 652

19. Stadt Feldkirch 20. Schützenkompanie Gisingen III
Keckeis Rainer 137 Locher Harald 131 126

Matt Wolfgang 131 Dietrich Johannes 131 124

Mag. Petz-Bechter Gudrun 130 Rhomberg Margareta 131 122

Dr. Rederer Guntram 130 Bilgery Manuela 129 111

Stieger Peter 122 Fiedler Manuel 124 123

650 646 606

21. Musikverein Gisingen I 22.  Kirchenchor Gisingen II
Plank Klaus 135 131 Kunze Maria 136

Öttl Julia 130 0 Schwaiger Esther 132

Breuss Daniel 128 0 Walser Max 128

Mayrhofer Herwig 127 123 Dobler Barbara 125

Hinterreiter Lukas 126 0 Wehinger Ulrike 121

646 254 642
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23. Funkenzunft Tosters-Dorf 24. Obst- & Gartenbauverein Gisingen II
Hämmerle Uwe 138 Zanettin Roland 141

Bitsche Daniel 134 Büchel Walter 135

Bitsche Ignaz 132 Leitner Herta 133

Bitsche Tobias 119 Büchel Klaus 126

Feuerstein Walter 118 Oldenburg Rudi 102

641 637

25. Feuerwehr Tosters III 26. Feuerwehr Nofels III
Gabrieli Stefan 129 Büchel Thomas 125

Domig Mathias 128 Hennig Leo Sebastian 121

Erath Judith 123 Schilowsky Manuel 120

Maier David 118 Facchin Aaron 118

Erath Jodok 115 Bertsch Franz 118

613 602

27. Musikverein Gisingen II 28. Gisig'r Milchsüppl'r II
Plank Karoline 124 Herschmann Samuel 124

Lampert Nadine 118 Fink Robert 122

Hallmann Luca 116 Fink Josefine 121

Natter Celine 115 Allgäuer Sebastian 120

Malin Fabian 122 Blenk Stefanie 102

595 589

29. Schützenkompanie Gisingen IV 30. Musikverein Gisingen III
Fiedler Marcus 122 Künz Joachim 111

Fiedler Irene 119 Nötzold Selina 111

Ladurner Werner 116 Wehinger Sabrina 108

Lenz Eugen 111 Dähling Jana 100

Hödl Werner 91 Natter Robin 86

559 516
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1. Musikverein Gisingen 2. Schiverein Gisingen
Biedermann Manuel 136 Pucher Aaron 134

Plank Andreas 131 Allgäuer Alena 130

Schönherr Stefanie 128 Stieger Sophia 128

Mujadzic Melis 128 Sieberer David 117

Petz Cornelius 128

651 509

Rangliste Jugend - Mannschaften

Recht herzlichen Dank an unsere Sponsoren für deren Unterstützung!
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